1 hac *idem* || 3 hac *idem* || 8 hi] ii L || 15 sermocinabamur LM, sermocinabantur NCT || 19 sic ctesiphontem C || 26 senatorium] seniorum Fertig, Saliarem Gustafsson || 27 parabsidibus LVM, parapsidibus CT || 29 variaretur T || 30 instruemur T || 32 vorocingi LNT (corr. ex voroangi T¹), voro-

eramus (hoc uni praedio nomen), ad sarcinas et dever-
 sorium pedem referebamus; si Prusiani (sic fundus alter
 nuncupabatur), Tonantium cum fratribus, lectissimos aequae-
 vorum nobilium principes, stratis suis eiciebamus, quia nec
 facile crebro cubilium nostrorum instrumenta circumfere- 5
 bantur. excusso torpore meridiano paulisper equitabamus,
 quo facilius pectora marcidâ cibus cenatoriae fami exacue-
 remus. 8. balneas habebat in opere uterque hospes, in
 usu neuter; sed cum vel pauxillulum bibere desisset asse-
 cularum meorum famulorumque turba conpotrix, quorum 10
 cerebris hospitales creterrae nimium immersae domina-
 bantur, vicina fonti aut fluvio raptim scrobis fodiebatur,
 in quam forte cum lapidum cumulus ambustus demittere-
 tur, antro in hemisphaerii formam corylis flexibilibus in-
 texto fossa inardescens operiebatur, sic tamen, ut super- 15
 iectis Cilicum velis patentia intervalla virgarum lumine
 excluso tenebrarentur, vaporem repulsura salientem, qui
 undae ferventis aspergine flammatis silicibus excuditur.
 9. hic nobis trahebantur horae non absque sermonibus
 salsis iocularibusque; quos inter halitu nebulae stridentis 20
 oppletis involutisque saluberrimus sudor eliciebatur; quo,
 prout libuisset, effuso coctilibus aquis ingerebamus, qua-
 rumque fotu cruditatem nostram tergente resoluti aut fon-
 tano deinceps frigore putealique aut fluviali copia solidaba-
 mur: siquidem domibus medius it Vardo fluvius, nisi 25
 cum deflûta nive pastus inpalluit, flavis ruber glareis et
 per alveum perspicuus quietus calculosusque neque ob
 hoc minus piscium ferax delicatorum. 10. dicerem et
 cenas et quidem unctissimas, nisi terminum nostrae loqua-
 citati, quem verecundia non adhibet, charta posuisset; qua- 30
 rum quoque replicatio fieret amoena narratu, nisi epistulae
 tergum madidis sordidare calamis erubesceremus. sed quia

angi *MC* || 3 nuncupabatur *LNT*, nuncupatur *MC* || 11 cre-
 tterrae *LN*, craterae *MCT* || 12 scrobis *LN*¹ (*corr. in scrobs*
*N*²), scrobs *MCT* || 14 flexibus *L* || 22 quarumque *LV*, harum-
 que (qu eras., h in ras. ut vid. *N*¹) *NMCT* || 25 it in ras. *M*¹,
om. T, et *L*, et *corr. in it N*² || 26 rubens *C* ||

et ipsi in procinctu sumus teque sub ope Christi actutum nobis invisere placet, expeditius tibi cenae amicorum in mea cena tuaque commemorabuntur, modo nos quam primum hebdomadis exactae spatia completa votivae restituant esuritioni, quia disruptum ganea stomachum nulla sarcire res melius quam parsimonia solet. vale.